07.08.2018г. № 45-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТЫРГЕТУЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ НАГЛЯДНО-АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ

В целях оказания содействия избирательным комиссиям в организации подготовки и проведения выборов депутатов в Думу МО «Тыргетуй» и депутатов Законодательного собрания Иркутской области 09 сентября 2018 года, в соответствии со ст. 39 Закона Иркутской области «О выборах депутатов Законодательного собрания Иркутской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Тыргетуй»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Размещать наглядно-агитационные материалы по выборам Губернатора Иркутской области
1. На территории избирательного участка № 48:
0. с.Тыргетуй – ул. Школьная - территория магазина «Наш»;
                          - ул. Новая – здание администрации;
                          - ул.Советская – остановка транспорта № 72А;
                          - ул. Советская – стенд около здания Тыргетуйского СДК
1. д.Балтуй    – ул. Солнечная – стенд около здания  Балтуйского СК;
1. на территории избирательного участка № 47:
1. д. Зангей     - ул. Ленина – стенд около Зангейского д/сада;
                         - ул.Ербанова -  здание магазина;

Глава муниципального образования «Тыргетуй»
Ситявина Л.Н.